
 

Uchwała Nr XLI/480/06 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 29 marca 2006 roku 

 
 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Tryszczyn 

 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz. U. 02.23.220, zm. Dz.U.02.62.558, zm. Dz U. 
02.113.984., zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz U. 03.80.717, zm. Dz. U. 03.162.1568, zm. Dz. U. 
02.153.1271,zm. Dz. U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz.U.05.172.1441, zm. Dz.U.06.17.128)  

            
 

                                                             Rada  Miejska 
                                                             uchwala, co następuje 
 

                                 
§ 1 
 

Nadać nazwę ulicom w miejscowości Tryszczyn : 
 
od ul. Wteleńskiej w kierunku zachodnim                             ul. Równa 
od ul. Wteleńskiej w kierunku zachodnim                             ul. Wiosenna 

     od ul. Wteleńskiej w kierunku zachodnim                              ul. Letnia 
     od ul. Bocznej w kierunku ul. Cichej                                      ul. Poprzeczna 
     od ul. Nad Brdą w stronę Brdy                                               ul. Konwaliowa 
     od ul. Kąpielowej w kierunku ul. Leśnej                                ul. Sosnowa  
    od ul. Sosnowej  -równoległa do ul. Kąpielowej                    ul. Jodłowa 
     od ul. Sosnowej  -równoległa do ul. Kąpielowej  
               w kierunku ul. Długiej                                                   ul. Jałowcowa 
     od ul. Długiej w kierunku Brdy                                               ul. Bajkowa 
     od ul. Długiej w kierunku Brdy                                               ul. Nizinna 
     od ul. Lipowej w głąb osiedla w kierunku ul. Długiej            ul. Modrzewiowa  
     /zmiana nazwy ulicy z Sosnowej na ulicę Modrzewiową/ 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

                       
§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 
 
 
 



                                                                      
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
          Mieszkańcy Tryszczyna wystąpili z wnioskiem o nadanie nazw ulicom, które 
utworzone zostały w wyniku podziałów geodezyjnych nieruchomości. 
Ustalenie nazw poszczególnych ulic poprzedzone było konsultacją z mieszkańcami 
Tryszczyna ,którzy na zebraniu wiejskim w dniu 7 marca br. zaakceptowali powyższe 
nazwy . 
          Ze względu na potrzebę uporządkowania danych adresowych mieszkańców nowo 
powstałych ulic wnioskuje się o podjecie powyższej uchwały. 


